
Sorteo celebrado el jueves 21 de septiembre de 2017

Sorteo 5917
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QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

LOCAL VISITA

BRONCOSLOCAL

VAQUEROS
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Gana x dif. de
más de 6 pts.

Gana x dif. de
más de 6 pts.

Dif. máxima de
6 puntos

1 2 3 4

OSOS

VIKINGOS

PATRIOTAS
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49S SN.FCO.

PIELES ROJA
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BUCANEROS

ACEREROS

SANTOS

JEFES

JAGUARES

POTROS

PANTERAS

RAIDERS

CARGADORES

HALC. MAR.

CARNEROS

HALCONES

GIGANTES

Premio 1er. Lugar

Premio 2do. Lugar

1er. Lugar Protouch inicial con 13 aciertos

Premio 3er. Lugar

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

PROTOUCH INICIAL

$600mil
$1millón

Bolsa garantizada a 1er. lugar. Protouch

Bolsa garantizada a 1er. lugar. Protouch inicial

13+I

13

11

10

RESULTADOS

CONCURSO 694

VISITA

SIN TOUCH

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿GANE? Envía desde tu celular el Número de Sorteo + el Número de Boleto al 33123,  costo $3.52. C/IVA, 
te ls .  A tenc ión  a  C l ien tes :  CDMX 5251-1352  /  De l  in te r io r  de  la  Repúbl ica ,  s in  cos to  a l :  01800 -7775892 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
El derecho de cobro caduca a los 60 días naturales contados a partir del día siguiente de su celebración.
Si  hubiera  a lguna d i ferencia  entre  los  resul tados publ icados y  los  of ic ia les ,  éstos ú l t imos prevalecerán.
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$0.00
$9,302.62
$1,141.38

$974.60
$255.72
$56.09
$10.00

$193,576.64

LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

PRÓXIMO SORTEO
Bolsa garantizada a 1er. lugar.

Precio por combinación 10 pesos
TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS

Sorteos: Martes, jueves y sábados

Sorteo 1703
1er

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8 
6 LÍNEAS

5 LÍNEAS

4 LÍNEAS

3 LÍNEAS

2 LÍNEAS

1 LÍNEA

LÍNEAS

$302,000

Sorteo 763

PRÓXIMO SORTEO
Bolsa garantizada 

a 1er. lugar.

Combinación sencilla 10 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES

3 NÚMEROS  NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

$0.00

$28,995.10

$916.16

$135.20

$21.51

$16.13

$10.00

$446,179.94

0
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481

7,017

4,185

12,272

23,968

1 NÚMERO NATURAL
    Y EL ADICIONAL

$5.1millones

Sorteos: Martes y sábados

Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     12    21   25    27   29    32    38

3 1 4

5 0 2

2 3 2

$$
COMODIN

GANADORES TOTAL A REPARTIR

14,588 $1'783,903.40

Tris Mediodía 20783

7 6 2 6 4

2 0 1 1 6

4 0 7 6 8

1 5 2 3 4

6 4 9 3 2

Tris de las Tres 20784

Tris Extra 20785

Tris de las Siete 20786

Tris Clásico 20787
4,912 $513,782.91

4,202 $134,002.43

4,988 $886,337.58

6,594 $1'653,962.21

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$0

$1,997.96
$45.52
$10.00

$1'117,025.60

PREMIO INDIVIDUAL
0

244
5,718

36,924
42,886Totales

ACIERTOSLUGAR

Sorteo celebrado el miércoles 20 de septiembre de 2017 Sorteo celebrado el sábado 23 de septiembre de 2017 

GANADORES TOTAL A REPARTIR

Sorteo celebrado el martes 19 de septiembre de 2017

Sorteos celebrados el miércoles 20 de septiembre de 2017

Pronósticos para la Asistencia Pública se une a la pena que embarga a las víctimas del sismo y a todas las familias mexicanas. 
Estos ando cumplimiento a los procedimientos normativos.sorteos fueron realizados en la sede alterna de Pronósticos para la Asistencia Pública, d


